Ömerül Faruk Bölükbaşı

Şeyh Edebali Üniversitesi

Kuruluşundan XVIII. Yüzyıla Kadar Darbhâne-i Âmire

Fatih Sultan Mehmed adına basıldığı bilinen ve darp yeri İstanbul olan ilk sikke Hicrî 865 (Miladî 1460-1461) yılına, yani fetihten sekiz sene sonrasına aittir. Bu durum Darbhâne-i Âmire'nin fethin hemen ardından faaliyete geçirilmediğini, sikke basımı için bir müddet daha beklendiğini gösterir. Ancak sekiz yıl beklenmiş olması darphanenin Osmanlı İstanbulu'nun en eski ve köklü kurumlarından biri olduğu gerçeğini değiştirmez.